-

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

PROCESSO N°84564/2019

RETIFICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 011/2020

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE CONTRATO

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o Contrato n° 11/2020, celebrado entre a SECRETARIA DE

ESTADO DA FAZENDA, com sede na Avenida Carlos Cunha, S/N, Edifício Deputado Luciano

Moreira, Calhau, inscrita no CNPJ (ME) sob o n,° 03.526.252/0001-47, representado pelo seu titular,

Senhor Marcelius Ribeiro Alves, inscrito no R.G n° 033.916.472.007-SSP/MA, CPF n° 528.895.213-

20, doravante denominada CONTRATANTE, e CENTRO DE INTEGRAÇÃO ESCOLA EMPRESA -

CIEE, inscrita no CNPJ sob o n° 61.600.839/0001-55, Inscrição Estadual n° 111.554.262.117, com

sede na Rua Tabapuã, n° 540. Itaím Bibi - São Paulo, doravante denominada CONTRATADA,

representada por seu representante legal, Alessandro Salvadore Maximiliano Attinã, RG n°

5.003.705.67 - BA, CPF n° 597.747.975-15, cujo objeto consiste na contratação de agente de

integração visando a interlocução e seleção de estagiários para a Secretaria de Estado da Fazenda -

SEFAZ, no que tange ao seu valor global.

Onde se lê:

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

O valor estimado deste Contrato é de R$ 307.467,00 (trezentos e sete mil quatrocentos e sessenta

IR reais), valor da taxa de administração é de R$ 20,90.

Leia-se:

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

O valor global do contrato é de R$ 299.739,00 (duzentos e noventa e nove mil, setecentos e trinta e

nove reais), sendo que o valor da taxa de administração é de R$ 20,90.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no contrato administrativo.

ão Luís, 05 de 	05 	de 2021.

Marcelius Ribeff Alve
Secretário de Estadd da Eazbnda